uectio me certum facere felici nuntio uel leta littera, qua uia 
neniam et quando ueniam ad uestra gaudia que nimis affecto.

11. R e s p o n s u i n  q u o d  u e n i a t  ab ea r e c i p i e n d u s .  
emPer amantibus occurrunt tristia, sed amoris nodum contraria

non denodant. Multa uere pro uobis pacior et dolores łamen non 
mentio passionum [fol. 68VJ nec amoris mei constantia permutatur. 
Vfiui cedit latera, non cedit animum, et si caro mea liuescit, ad 
g.entis tamen sincere stabilitas amori meo liuescere non intendit.

1 essemus pares in desiderio, non uenisset prior ab eo littera, 
^uoniam mundo pretuli quam ipse ueniret et ego sedula uoluntate 
Ull\.recePerim in conclaui. Festinet ergo meus amasius ad mea 

ia nieoque studio patebit accessus. 
p . ^2 . A i n i c u s  arnice ne  p l u r e s  in a m o r e m  s u u m  reci -

. Que amorem suum partitur pluribus, honestatem illam qua 
deb^i ^ aruit» amatorum multorum numero dehonestat. Incestaruin 
f ® in numero deputari, que multos recipit: ad lupanar se con-

iuuat T h a y < d a > s  et multorum uirgas absorbeat uno die.
m . a permansit integra, donec simul moram habuimus, sed
eruh ur.’ ut audio, mutatis moribus et ad uitam priori similem 
non esci  ̂ nimis. Te posuit in ore populi turpis infamia, que si falsa 
uiore^16^ 0^ ’ amat°rem ad alium amoris primi te gerens imme- 
te "  accessisti. Declinare te conuenit a tali uicio, et amico ueteri 
n° Uu a®  reddere, nisi nouos amplexus ueteribus anteponas. Si hoc 
ties cnnsilium negligenter acceperis, ad honorem tuum me sen- 
superbtre ent0m et ,am ultra non Poteris de amoris mei solatio

amicum* ^ rn*cus  arni ce  ne a m o r e m  n o u u m  r e c i p i a t .  Qui 
saltem . SUum peifecte diligit, si ab eo recedit corpore, mente 
et cor COrdis oculo non recedit. In amore vestro iam diu teneor 
spero p°St.rum ex meo metiens in affectu me pari diligi non de- 

editurus ad uos, si deo placuerit, expleto biennio, toto
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corde uos deprecor et toto animo, ne mihi preponat alium vestra 
benignitas neąue nouum recipiat amatorem.

14. A m i c u s  a r n i c e  r o g a n s  e a m  q u o d  h a b e a t  m u n -  
d a m  p o r t i c u m .  Qui quem recipit placere desiderat, suum 
adornet thalamum, ut in eo libentius reąuiescat. In tue dilectionis 
cubare thaiamo res est michi iocunda et me tibi per tale serui- 
tium me michi carior facit perpetua debitorem. Multo tamen maio- 
rem in gratiam tuum ueniret meritum, si tua cellula mundam ha- 
beret porticum, et magis attente uerreres pauimentum. Argumentum 
namąue trahi solet a munda porticu, quod decorum habet domus 
interior pauimentum.